ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางตะบูน ได้มีโครงการ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 3 รายการ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 3 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ทองย้อยบ้านแหลม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 40,200.00บาท(สี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน)ราคารวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.2567 

พันตำรวจโท    
(ชาญชัย ศรีสำราญ) 

สารวัตรสถานีตำรวจภูธรบางตะบูน 
อำเภอบ้านแหลม  จังหวัดเพชรบุรี